证券代码：002848          证券简称：高斯贝尔       公告编号：2021-079

高斯贝尔数码科技股份有限公司

关于非公开发行 A 股股票有关事项获得批复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

高斯贝尔数码科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年7月29日召开

第四届董事会第十四次会议，审议通过了公司非公开发行股票的相关议案。具体

内容详见公司于2021年7月30日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的公告。

 近日，公司收到控股股东潍坊滨城投资开发有限公司（以下简称“滨城投

资”）转来的潍坊三农创新发展集团有限公司（以下简称“潍坊三创”）《关于

同意认购高斯贝尔数码科技股份有限公司非公开发行A股股票的批复》（潍农创

字[2021]42号），批复主要内容如下：

一、原则同意公司向滨城投资非公开发行股票方案，非公开发行的股票不低

于本次非公开发行前公司总股本的20%，即不低于3,343万股（含本数，下限），

且不超过本次非公开发行前公司总股本的30%，即不超过5,014.5万股（含本数，

上限），募集资金总额不超过36,706.14万元；

二、同意滨城投资依据与公司签署的《高斯贝尔数码科技股份有限公司非公

开发行A股股票之附条件生效的股份认购合同》等文件内容，待公司股东大会审

议通过，并获得中国证券监督管理委员会核准后，择机启动对公司本次非公开发

行A股股票的认购工作。

本次非公开发行股票相关事项尚需获得公司股东大会批准，并需取得中国证

监会核准后方可实施，公司将积极推进相关工作，并及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者关注后续公告，注意投资风险。

特此公告。

                                     高斯贝尔数码科技股份有限公司

董事会

                                             2021年 09 月 22日